
Mielec, dnia 18.05.2022 r. 

PZD.261.35.1.2022.SM 

ZAMAWIAJĄCY:  

POWIAT MIELECKI  
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU  
39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w dniu 18.05.2022 r. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym opartym  
na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”.  
 
Nazwa nadana przez Zamawiającego:  
Wykonanie dokumentacji projektowej pn. : „Przebudowa i rozbudowa mostu na potoku Jamnica w m. 
Wierzchowiny  w ciągu drogi powiatowej nr 1 164R Wierzchowiny – Bór – Jamy, km 1+900 wraz 
z przebudową i rozbudową drogi powiatowej na dojazdach do mostu oraz uzyskanie pozwolenia na 
budowę    lub decyzji ZRiD” – przetarg powtórzony. 
Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: PZD.261.35.2022.SM 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr: 2022/BZP 00150135/01 z dnia 10.05.2022 r. 
 
Zgodnie z art. 222 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza  
informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 120 000,00 PLN 
 
Do postepowania wpłynęły następujące oferty : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy oraz NIP 
Cena oferty 

brutto 
[zł] 

Termin 
przedłożenia 

dwóch koncepcji 
przebudowy mostu 

z szacunkowym 
określeniem ich  

kosztów 
[dni] 

1 

MK-Mosty Krzysztof Mac 
ul. Długosza 6/21, 35-056 Rzeszów 

NIP: 8131519669 
 

133 455,00 21 

 
 
UWAGA !  

• Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia.  

• Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzenia i oceny ofert.  

• Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu (lub unieważnieniu) postępowania. 
 


		2022-05-19T07:54:04+0200




